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From:

Man versus Web BV

Brusselstraat 489
1700 Dilbeek
BE0717553936

bert@manversusweb.com

+32499403513

To:

BRIGHT NATION Comm.V

Ham 165
9000 Gent

BTW BE0690631882
bjorn@brightnation.be

Quote Number
Quote Date

Total

[:nl]Social strategie: aanbeveling, manier van werken, budgetindicatie

Scripts videospot: schrijven scripts 3 videospots

Quote

QUO-0009
May 8, 2018

€4.785,00

Traffic reporting en optimalisatie gedurende 12 weken een halve dag per week(:]

Hrs/Qty

8
6
2

48

23

Man versus Web / www.manversusweb.com / +32 499 40 35 13

Service

Social strategie
Scripts 3 videospots

Op orde zetten social kanalen

Rate/Price

€55,00
€55,00
€55,00

Visuals/teksten van social kanalen, niet

inclusief videocreatie (Facebook

covervideo, lijkt me een must)

Traffic reporting en optimalisatie
12 weken, een halve dag per week.

Contentcreatie

€55,00

€55,00

Creatie van 6 blogposts en 12 bitesize

contentstukken
- 8u copy NL

- 4u copy FR

- 3u design

Sub Total

€440,00
€330,00
€110,00

€2.640,00

€1.265,00
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Sub Total €4.785,00
BTW €0,00
Total €4.785,00
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Man versus Web is a small enterprise exempt of tax. No tax will be charged.
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